
UCHWAŁA NR XXIII/144/12
RADA GMINY HANNA

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego na terenie gminy Hanna w miejscowości Hanna 

Na podstawie art.15 ust.2 w związku z art.15 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13) Rada Gminy Hanna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanek komunikacyjny na terenie Gminy Hanna w miejscowości Hanna na działce Nr 
316/9, której właścicielem jest gmina Hanna, a zarządcą jest wójt gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Hanna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Kwietniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4508


		2012-12-21T14:22:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




